
Teknisk datablad
Avstandsklemme 733 G

Artikkelnummer: 1362756

Avstandsklemme for montering av rør og kabler på vegg, tak og gulv. Med selvsi-
krende overdel. Feste via langhull.Godkjent for opprettholdelse av funksjon i hen-
hold til DIN 4102 del 12, Klasse E 30 til E 90.

stål

galvanisert

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet
CO-fotavtrykk (GWP) fra vugge til
port

1362756
ASL 733 12 G
Avstandsbrakett
med langsgende hull
OBO
10-12mm
stål
galvanisert
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
25
Stykk
1,857 kg
kg/100 stk.
0,0541 kg COe / 1 Stykke
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Teknisk datablad
Avstandsklemme 733 G

Artikkelnummer: 1362756

Mål
Mål A
Mål B
Mål b
Mål D
Mål d maks.
Mål d min.
Mål L
Mål s
Mål t1 (mm)
Mål t2 (mm)
Mål x

39 mm
27 mm
14 mm
12 mm
12 mm
10 mm
10 mm
6,9 mm
1
1,5
3 mm

Tekniske data
Avstand til veggen
Antall kabler/rør
Utførelse
Monteringsteknikk
for diameter
Egnet i brannvernområdet
Halogenfri
Plastmantlet
Materialtykkelse
Spennområde D maks.
Spennområde D min.
UV-bestandig

ja
1
lukket
Skruehull
10 - 12
nei
ja
nei
1,5 mm
12 mm
10 mm
ja
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